News Release

報道関係者各位

2014年 9月 16日

株式会社 ISAO

 株式会社ISAO(本社：東京都台東区、代表取締役：中村圭志)は、2014年9月16日に、洋画専

門動画サイト『アットシネマ』をリリースいたしましたことをご報告いたします。

ISAOでは、「リーチ一発！麻雀TV」「夜露死苦TV」「パチパチ動画」「邦画堂」など様々なモバイ

ル専門動画サイトをリリースしてまいりましたが、ホットな洋画作品を楽しもう！をコンセプトに不

朽の名作から話題の新作・感動作までお届けいたします。

「アットシネマ」のリリースを記念して、「死ぬまでには観ておきたい名画ランキング」を発表いた

します。（※ISAOデータベースより集計）

死ぬまでには観ておきたい名作映画ランキング TOP5
※すべてアットシネマにて配信中です

順位 タイトル 出演者

1位 ローマの休日 オードリー・ヘプバーン、グレゴリー・ペック

2位 紳士は金髪がお好き マリリン・モンロー、ジェーン・ラッセル

3位 カサブランカ ハンフリー・ボガート、イングリッド・バーグマン

4位 フランケンシュタイン ボリス・カーロフ、コリン・クライヴ

5位 禁じられた遊び ブリジット・フォッセー、 ジョルジュ・プージュリー

【調査概要】調査方法：ISAO運営動画サイトデータベース、期間：2014年 7月 1日～7月 31日

※その他のランキングはサイト内にてご覧いただけます。→http://atcinema.jp

※上記のデータをご使用になる場合は、「ISAO調べ」と記載頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

スマホ映画館！

洋画専門サイト「アットシネマ」をリリース

http：//atcinema.jp

http://atcinema.jp/
file://Gravium4/2011-1q～/〔情報共有〕/コンシューマー事業本部/ムービーフルグループ/■ムービーフルPlus/プロモーション_提案資料/★PR★プレスリリース/http：/atcinema.jp

News Release

報道関係者各位

2014年 9月 16日

株式会社 ISAO

（サービス概要）

■サービス名：「アットシネマ」

■URL：http://atcinema.jp

■Andoroid、iPhone、タブレット対応

■月額324円～

■決済方法：キャリア決済対応

■配信作品

・キック・アス

・ブレイクアウト

・草食男子の落とし方

・ピアノ・レッスン

・ナタリー

・宇宙戦争

・ファンボーイズ

・風と共に去りぬ

・ローマの休日  …他配信中！

■株式会社ISAOについて

本件に関するお問い合わせ：株式会社ＩＳＡＯ

PR担当：草刈、近藤

E-mail: kusakarit@isao.co.jp  TEL03-5825-5703 / FAX03-5825-5702

会社名 株式会社ISAO（ISAO Corporation）

設立 2010年2月3日（創業：1999年10月1日）

資本金 150,000,000円（豊田通商株式会社 100％出資）

代表者 中村 圭志 (Keiji Nakamura)

本社所在地 〒111-0053 東京都台東区浅草橋5-20-8 CSタワー7階

事業内容 サービス企画／開発／運営事業／課金／決済代行事業

サーバー構築／運用事業／カスタマーサポート事業

http://atcinema.jp/